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Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
   
    
 
KehittäjäAOR:n kokous 4/2009 
 
AIKA   Maanantai 25.5.2009 klo 14.30 – 15.45  
 
PAIKKA  Connect Pro 
    
LÄSNÄ   Päivi Karvanen, pj.  Haaga-Helia amk 

Kristiina Pekkala                 Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien  
          liitto SAMOK ry. 

Irja Leppisaari  Keski-Pohjanmaan amk 
Seppo Räsänen  Savonia amk 

   Marja Rautajoki  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
POISSA Juha Knuuttila, pj. Turun amk, Anu Pruikkonen ja Risto Lustila VirtuaaliAMK 

kehittämisyksikkö 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1 
Kokouksen avaus Päivi Karvanen avasi kokouksen.   
 
2 
Esityslistan hyväksyminen 
 

Kohta 4 Ajankohtaista VirtuaaliAMK:sta ja Kohta 5 VirtuaaliAMK:n tulevai-
suusnäkymät yhdistettiin. Tällä muutoksella esityslista hyväksyttiin. 

 
3 
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen, 23.3.2009 pidetyn kokouksen muistio 3/2009.  
 
4 
Ajankohtaista VirtuaaliAMK:sta ja  
VirtuaaliAMK:n tulevaisuusnäkymät 
 

VirtuaaliAMK:n tulevaisuuden varmistamiseksi on tehty useita esityksiä ke-
vään aikana. Hanke-esitykset ovat myös keino varmistaa, että portaalin ke-
hitys, verkko-opetus ja liikkuvuus sekä verkostoyhteistyö jatkuisivat. 

 
   VirtuaaliAMK:n johtoryhmän kokouksessa 27.5.2009 laaditaan esitys Arenel- 

le VirttuaaliAMK-toiminnan rahoituksesta ja kehittämisyksikön koordinoimis-
ta yhteisistä palveluista AMK-verkostolle vuosina 2010 – 2012. Esityksen 
pohjalla on johtoryhmän puheenjohtajan Markku Lahtisen käymät keskuste-
lut Hannu Sirenin/OPM kanssa. OMP:n tahtotila on, että AMKit rahoittavat 
kokonaisuudessaan toiminnan.  
 
Todettiin, että päätöksiä varten AMKeille tulee laittaa ennakkotietoa maksun 
suuruudesta/AMK mahdollisimman pian. Johtoryhmän esitys käsitellään 
Arenen kokouksessa 15.- 16.6.2009. 
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OPM esittää myös, että luovutaan Virtuaaliammattikorkeakoulu -nimestä. 
OPM:n ehdotus uudeksi nimeksi on ”Verkko-opiskelun ja opetuksen tukiyh-
teisö”. 
 
Todettiin, että nimiehdotus ei ole hyvä ja on myös liian pitkä. Ehdotettiin, 
että uudesta nimestä järjestetään nimikilpailu.  
 
OPM:n näkemys tulevaisuuden kehityksestä on, että AMKit ja yliopistot ke-
hittävät yhdessä verkko-opetusta. Todettiin, että käytännön yhteistyötä Vir-
tuaaliAMK:n kehittämisyksikön ja Virtuaaliyliopiston palveluyksikön kanssa 
tehdään jo nyt. Esim. teknisiä ja pedagogisia asioita kehitetään yhdessä. 
Yhteistyösopimuksia ei ole vielä tehty. 

   
5 
Hankkeiden tilanne 
 

YLE/Opettaja.tv – Sosiaalinen media oppimisen ja opetuksen välineenä,  
5  op, perusopinnot 

 
5 op laajuinen koulutuskokonaisuus on opiskeltavissa Opettaja-TV:n kautta 
7.9.–11.12.2009. Ilmoittautumisaika on 15.6. – 31.8.2009. Kurssille otetaan 
30 opiskelijaa. Koulutus on osallistujille maksuton. 
 
Koulutuskokonaisuus koostuu neljästä pakollisesta ja yhdestä valinnaisesta 
osasta sekä pakollisesta harjoitustyöstä. Pakolliset moduulit ovat: Tietover-
kon välineet, Sosiaalinen media ja vapaa verkko tiedonlähteinä, Yksityisyys, 
tietosuoja ja tietoturva verkossa ja Laatu osana verkko-opetusta. Valinnai-
set moduulit ovat: Arkioppiminen ja Autenttinen verkko-opetus. Harjoitus-
työn aihe on Oppimisprosessin suunnittelu ja toimintamallit.  
 
Opetuspaketti antaa valmiuksia osallistua syventävälle osuudelle. OPH:n 
toiveiden mukaisesti kaikille avoin opetuspaketti suunniteltiin soveltuvaksi 
myös toiselle asteelle. Marja Rautajoki toimii opettajana ja Leo Kaunisto/TTY 
tutorina. 

 
Ammattikorkeakoulujen ja työelämän verkko-opetuksen yhteistyömallien kehittä-
minen 2010 - 2012 hanke-esitys  
 

Kehittämisyksikössä tehtiin päätös, että tässä vaiheessa ei jätetä hankeha-
kemusta hankeideasta 15.6.2009 päättyvään hakuun. Rahoittaja piti han-
keideaamme hyvänä, mutta liian mittavana tähän hankehakuun, koska ja-
ossa oleva raha/hanke on suhteellisen pieni.  
 
Muita syitä oli mm., että rahoitus koskee kolmen maakunnan aluetta ja vain 
näiden maakuntien AMKit olisivat voineet osallistua hankkeeseen. Lisäksi 
rahoittaja edellytti, että sitovat sopimukset olisi pitänyt olla ainakin yhdeltä 
mukaan lähtevältä AMKilta jokaisen maakunnan alueelta. Sopimusten saa-
minen näin lyhyessä ajassa ei olisi onnistunut. Lisäksi kehittämisyksikön re-
surssit eivät olisi riittäneet hankehakemuksen muokkaamiseksi euromääräl-
tään pienemmäksi. Hankehakemus jätetään odottamaan mahdollisesti syk-
syllä aukeavia valtakunnallisia hakuja.  
 
Päätettiin, että heti alkusyksystä lähetetään AMKeille kirje, jossa pyydetään 
AMKeilta hankkeeseen yhteistyöcasejä ja kerrotaan omarahoitusosuudesta 
sekä mitä AMK saa vastineeksi sitoutumalla omarahoitusosuuteen.  
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6 
Alueelliset korkeakoulutapaamiset 
 
   Pidetty tilaisuus: 

• Varsinais-Suomen alueellinen tilaisuus pidettiin 15.5.2009. Osallistujina 
oli Diakonia, Novia, SAMK ja Turku AMK. Humakin edustaja oli estynyt. 
Tilaisuus pidettiin AMKien keskeisenä. Tilaisuus oli erittäin onnistunut. 

 
Sovittuja tilaisuuksia: 
• Etelä-Suomen tilaisuus pidetään Haaga-Heliassa ti 6.10.2009 klo 10.00 – 

15.00. Tilaisuuteen pyritään saamaan mukaan myös johdon edustajia. 
Yliopistojen edustajia ei kutsuta tähän tilaisuuteen. 

• Itä-Suomen tilaisuus pidetään Mikkelissä ke 11.11.2009 klo 09.00 alka-
en. Tilaisuuteen kutsutaan myös yliopistojen edustajia. 

 
Alustavasti sovittu tilaisuus: 
• Lapin alueen tilaisuus pidetään Rovaniemellä syksyllä. 
 

7 
Muut esille tulevat asiat 

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut. 

 
8 
KehittäjäAOR:n syksyn 2009 työsuunnitelma 
 
   Päätettiin, että syksyn työsuunnitelmaan palataan seuraavissa kokouksissa. 
 
9 
Muut esille tulevat asiat 
 
   Muista asioita ei ollut. 
   
10 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.45 

 
   
   Muistion laati 
 

   Tuula 
   Tuula Jaskari-Malinen 
 


